ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 февраля 2020 г. № 02/162

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 12 сентября 2016 года № 09/429

«О межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение
смертности населения городского округа «Вуктыл»

и о признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Вуктыл» от 25 июня 2015 года № 06/457

«О межведомственной комиссии по реализации мер, направленных
на снижение смертности населения муниципального района «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 сен-
тября 2016 года № 09/429 «О межведомственной комиссии по реализации мер, направлен-
ных на снижение смертности населения городского округа «Вуктыл» и о признании утра-
тившим  силу  постановления  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от  25
июня 2015 года № 06/457 «О межведомственной комиссии по реализации мер, направлен-
ных на снижение смертности населения муниципального района «Вуктыл» следующие из-
менения:

в составе межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на сни-
жение смертности населения городского округа «Вуктыл» (далее - комиссия), утвержден-
ном постановлением (приложение № 2):

1) ввести в состав комиссии Идрисову Г.Р. - главу муниципального образования го-
родского округа «Вуктыл» - руководителя  администрации городского округа  «Вуктыл»
(председатель комиссии), исключив из состава комиссии Красюк Н.А.;

2)  ввести в состав комиссии Попова С.И. -  начальника отделения Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Вуктылу (член комиссии), исключив из
состава комиссии  Чобану Д.М;

3) в резервный состав комиссии ввести Чобану Д.М. - заместителя начальника отде-
ления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Вуктылу(на пери-
од отсутствия Попова С.И., член комиссии).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опуб-
ликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова